
お客様 各位 

                                    令和 2 年 2 月吉日 

 

Cube Reader 本体・測定キット 価格改定のお知らせ 

 
拝啓  
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、Cube Reader をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 
 
さて ご存じの通りメーカーのあるイギリスが EU を離脱しました。この影響により「Cube Reader 本
体および測定キット」の価格が変更となります。 
 
つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただくことにな
りました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
今後、新測定項目も増やす予定でございますので合わせてどうぞよろしくお願いいたします。 

敬具  

 

記 

■ 価格改定 

商 品 名 3 月 31 日までの価格 新価格（4 月 1 日以降） 

Cube Reader 本体 180,000 円（税別） 198,000 円（税別） 

測定キット 

・コルチゾール ・ｓIgA ・ｓIgG 

・アミラーゼ 

各 60,000 円（税別） 

1 箱（30 測定分） 

各 58,500 円（税別） 

   1 箱（25 測定分） 

＠2,340 円 

デュアル測定キット 

・コルチゾール＋ｓIgA 

・アミラーゼ＋ｓIgA 

各 120,000 円（税別） 

  1 箱（30 測定分） 

各 112,500 円（税別） 

  1 箱（25 測定分） 

＠4,500 円 

 

■ 新価格適用時期 2020 年 4 月 1 日より  

  

■ 今後発売予定の測定項目 

   ・テストステロン 58,500 円（税別）< 1 箱（25 測定分）> 

    2020 年 7 月頃発売予定 

 

 

 

お問合せ先 株式会社 YKC 

電話：03-3239-8431  

メール：mail@ykcgroup.com 


